Kegiatan, Kelompok Sasaran dan Pendanaan. Untuk tahun 2023 Rencana Kerja BPSDM 

Provinsi Sulawesi Selatan terdiri dari 2 (Dua Program, 9 (Sembilan) Kegiatan, dan 34 

(Tiga Puluh Empat) Sub Kegiatan dengan pagu indikatif sebesar                                                    

Rp. 41.753.209.732,00,- (Empat Puluh Satu Miliar Tujuh Ratus Lima Puluh Tiga Juta Dua 

Ratus Sembilan Ribu Tujuh Ratus Tiga Puluh Dua Rupiah).   

Rencana Kerja Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Provinsi Sulawesi 

Selatan Tahun 2023 menjadi pedoman bagi BPSDM Provinsi Sulawesi Selatan dalam 

menyusun Rencana Kerja Anggaran (RKA) Tahun anggaran 2023. 

5.2  Kaidah Pelaksanaan